

Årsredovisning för

Pawa AB

556983-5100

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Wahlström
Styrelseledamot

2023-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pawa AB, 556983-5100, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna, Stockholms län registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg och personlig utveckling, samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har under en 2-års period minskat med mer än 30 %, vilket till största delen beror på att delägaren ej längre har några fasta konsultuppdrag. Verksamheten håller på att trappas ned.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	197 934	311 780	1 170 750	1 608 355
Resultat efter finansiella poster	15 054	180 670	898 995	1 049 740
Soliditet %	91,8	90,9	73,2	58,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 379 231	622 181
Balanseras i ny räkning		622 181	-622 181
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			11 923
Belopp vid årets utgång	50 000	1 651 412	11 923

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 651 412
Årets resultat	11 923
Summa	1 663 335
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 463 335
Summa	1 663 335

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		197 934	311 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		197 934	311 780
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 430	-130 177
Personalkostnader	2	-157 385	0
Summa rörelsekostnader		-183 815	-130 177
Rörelseresultat		14 119	181 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-239	-933
Summa finansiella poster		935	-933
Resultat efter finansiella poster		15 054	180 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	617 000
Summa bokslutsdispositioner		0	617 000
Resultat före skatt		15 054	797 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 131	-175 489
Årets resultat		11 923	622 181

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 956	0
Övriga fordringar		16 862	13 658
Summa kortfristiga fordringar		35 818	13 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 830 320	2 243 466
Summa kassa och bank		1 830 320	2 243 466
Summa omsättningstillgångar		1 866 138	2 257 124
SUMMA TILLGÅNGAR		1 866 138	2 257 124

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 651 412	1 379 231
Årets resultat		11 923	622 181
Summa fritt eget kapital		1 663 335	2 001 412
Summa eget kapital		1 713 335	2 051 412
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		521	11 423
Övriga skulder		117 102	174 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 180	20 001
Summa kortfristiga skulder		152 803	205 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 866 138	2 257 124

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sandviken

Peter Wahlström 2023-06-29
Peter Wahlström Datum
Styrelseledamot

Johan Wahlström 2023-06-29
Johan Wahlström Datum
Styrelseledamot